ＬＥＣ東京リーガルマインド                   複写・頒布を禁じます

2020『全日本宅建公開模試』訂正表

令和２年９月３日

『全日本宅建公開模試』ご受講の皆様
株式会社東京リーガルマインド

宅建試験部

弊社の実施している 2020 年 全日本宅建公開模模試 実戦編 第２回 問 42

の問題文中の人物名に誤りがありました。下記のとおり訂正の上ご理解いただく

ようお願いいたします。

ご不便をおかけしますこと心よりお詫び申し上げます。

 模試名 ：全日本宅建模試 実戦編

 回 数 ：第２回

 問題番号：問 42

訂正箇所

 訂正前 訂正後

肢イ

２、３行目
Ｂ Ｃ

肢エ

２行目
Ｂ Ｅ